
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA PODER JUDICIAL DE LA NACION

DE LA NACION Secretaria Electoral Corrientes    

SECCION
CANT. 

MESAS

MESA 

DESDE

MESA 

HASTA

CANT 

ELECTORES

1 - CAPITAL 896 1 896 309.857

2 - GOYA 234 897 1.130 80.109

3 - CURUZU CUATIA 117 1.131 1.247 39.921

4 - MERCEDES 115 1.248 1.362 38.512

5 - ESQUINA 97 1.363 1.459 32.958

6 - LAVALLE 84 1.460 1.543 28.142

7 - SANTO TOME 161 1.544 1.704 54.407

8 - PASO DE LOS LIBRES 139 1.705 1.843 47.494

9 - MONTE CASEROS 100 1.844 1.943 33.703

10 - SAN LUIS DEL PALMAR 55 1.944 1.998 18.149

11 - BELLA VISTA 98 1.999 2.096 33.259

12 - EMPEDRADO 46 2.097 2.142 14.905

13 - SAN ROQUE 56 2.143 2.198 18.345

14 - GENERAL PAZ 48 2.199 2.246 14.694

15 - SALADAS 60 2.247 2.306 20.486

16 - SAN MARTIN 38 2.307 2.344 12.161

17 - CONCEPCION 60 2.345 2.404 19.301

18 - MBURUCUYA 28 2.405 2.432 9.340

19 - ITUZAINGO 117 2.433 2.549 38.713

20 - SAUCE 27 2.550 2.576 8.179

21 - SAN COSME 73 2.577 2.649 24.289

22 - GENERAL ALVEAR 23 2.650 2.672 7.268

23 - SAN MIGUEL 31 2.673 2.703 10.029

24 - ITATI 32 2.704 2.735 10.308

25 - BERON DE ASTRADA 9 2.736 2.744 2.715

2.744 927.244

927.244

16.378 1,77 % del Total

13.445 1,45 % del Total

TOTAL DE ELECTORES DEL PADRON

Cantidad de Electores de 17 años

Cantidad de Electores de 16 años

TOTAL DE INSCRIPTOS  Y MESAS POR SECCION
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